РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                   ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                РЕШЕНИЕ

27.06.2011 г.                                                                                №  34

                                               д.Гаврилково

О территориальном общественном самоуправлении

на территории Октябрьского сельского поселения

    В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                 ( в действующей редакции ),  Уставом  Октябрьского сельского поселения, заслушав информацию главы Октябрьского сельского поселения Новожилову Л.В. об организации  Территориального общественного самоуправления на территории поселения,

Совет  Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ :

  1. Информацию главы Октябрьского сельского поселения Новожиловой Л.В. об организации на территории сельского поселения  Территориального общественного самоуправления принять к сведению.
 2 На собраниях  в населённых пунктах дополнительно информировать  жителей  об организации ТОС  на территории поселения.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Октябрьского сельского поселения                              Л.В.Новожилова.